DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR TRÁS DO ANJO
EXTERMINADOR: A FILOSOFIA JURÍDICA ANTICAPITALISTA NA OBRA DE LUIS
BUÑUEL de autoria de MATEUS CAVALCANTE DE FRANÇA, foi publicado nos Anais
JORNADA RDL referente ao ISSN 2594-6854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45213

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45213